1

Prologus Apologiacus

Nescio quod oblectat, et obganat Romae
 Quis: Monachi officium et munus proprium, plan-
 gere peccata, et pargere a: fange volumina, p-
 rare, et explorare sanctes mundi, ipe ad chorum,
 et sedire ad foru, orare in cellis, et perorare in
 cellis; colere vires morales, et colere intellectus
 pingere in mente nostra perfectionis, et pra, sine
 pra Clatonis, verbo uacare, et de se uo-
 re ad ab is, quae infra deo st. Quis est: nes-
 cit primordium Monachi, iustitiam, et p-
 et quiescere libros? lugere et lucere, et habere
 ex Regis Pace, et fallere, et p- ad Callade,
 et ligare lingua, et nec, linguosus sup-
 terra, et reformare mores, et foare ad ad p-ores.
 efforare nostra perfectionis, et foas Clatonis.
 colere deo, et n. excolere ad sanis p-
 Ad secundum a Monachi, quod uocatur de iud
 Baron ad sacerdotium, munge, et ita mixta
 degere et p-egere partes et Maria et Chartha
 discere, et dicere, et suggestu, mysteria et
 ministeria agere, et pagere ut deest Minis-
 tros Chri, et dispensatores ministeriorum
 Chri, nono equi arbitri, et iustitiam p-
 gmo g-estari debet, quod haec de praefata